
Uchwała Nr XVII/120 /12
Rady Gminy  i Miasta Izbica Kujawska  

z dnia  27 września 2012 roku
w sprawie : zmiany Uchwały Nr XII/82/11 R G i M Izbica Kujawska z dnia 28 grudnia 2011 r w sprawie 

Uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
na lata 2011–2017 

[ 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27  
sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy i Miasta  postanawia:

 § 1 W Uchwale Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska  z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia WPF 
na lata 2011 – 2017 wprowadzono zmiany   :

- Zarządzeniem  Nr 94/2012  B G i M Izbica Kujawska z dnia 20 stycznia 2012 r 

- Uchwałą Nr XIII/87/12  R.G i M  Izbica Kujawska z dnia 29 .03.2012 r

- Uchwałą  Nr XIV/107/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia 09 .05.2012 r

 §  2 Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XII/82/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 28 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia WPF na lata 2011-2017  

 §  3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta.

 §  4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy  

 PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski

                                          





 Uzasadnienie 

 
W związku ze zmianą Uchwały budżetowej poprzez zwiększenie  dochodów 
oraz   wydatków  dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

W wyniku  zwiększenia dochodów budżetu w wysokości 201 720 zł   
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 62 487 zł oraz dochody majątkowe w 
wysokości 139 233 zł 

Po stronie wydatków  dokonano zmian w planie zadań inwestycyjnych. 
Zwiększono plan o kwotę 152 965 zł na zadanie pn Modernizacja ujęcia 
wodnego stacji uzdatniania wody w Wietrzychowicach – wykonanie nowego 
otworu studziennego wraz z magistralą przesyłową i zasilaniem 
energetycznym. Również dokonano przesunięć środków w podziałce 
klasyfikacji budżetowej  do zadania pn. opracowanie projektu na budowę 
oświetlenia ulicznego oraz dokończenie budowy sieci wodociągowej na 
osiedlu mieszkaniowym budownictwa jednorodzinnego OM Morele i 
częściowo ul. Wiśniowa Gm Izbica Kujawska  w wysokości 3 800 zł 

Wprowadza się kwotę 75 000 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów  
dla uczniów , zwiększa się plan wydatków na odsetki od pożyczek i kredytów  
w wysokości  35 804 zł   Zwiększa się środki dla Miejsko Gminnego Ośrodka 
Kultury w Izbicy o kwotę 10 770 zł  w tym na dotację podmiotową 3 000 zł 
oraz na dotację celową 7 770 zł 

Zabezpiecza się również środki w wysokości 25 000 zł                              z 
przeznaczeniem na utrzymanie boiska ORLIK 

Dokonuje się również zmian w planie przychodów i rozchodów, łączna kwota 
przychodów wynosi 729 302 zł  i łączna kwota rozchodów 919 857 zł 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 23 113 969 zł , wydatki budżetu po 
zmianach wynoszą 22 923 414 zł   Nadwyżka budżetu w wysokości 190 555 
zł zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań z lat ubiegłych. 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 Marian Lewandowski 


	uchw120.pdf
	uchw120.pdf
	WPF Zał.pdf
	wpf.pdf

	uzasadnienie.pdf



